（別記第１号様式）（第７条関係）

南相木に住みたい若者住宅整備奨励補助金交付申請書

    年   月   日
南相木村長        様

                 申請者 住  所
                     生年月日      年  月  日

氏   名            印

 南相木に住みたい若者住宅整備奨励補助金交付要綱の規定に基づき、奨励補助金の交付を

受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

 １．奨励補助金交付申請額    金          円

（内訳）① 補助基本額                       ５００，０００円

     ② 加算額 200,000 円×  人(15 才以下同居) ＝          円

（申請額の上限 1,000,000 円）

 ２．世帯人員          合計    人

 ３．申請住宅の所在地

所  在  地 地 目 土地面積 所 有 者

南相木村 字        番地  ㎡

 ４．建物の構造及び床面積
      構   造  ：
      延べ床面積  ：          ㎡
             （１階    ㎡・２階    ㎡・  階   ㎡）

 ５．工  期
      着工予定日 ：     年   月   日
      完了予定日 ：     年   月   日
      入居予定日 ：     年   月   日

６．奨励補助金の振込先

金融機関名 支店名 預金種目 口座番号

住所
口座名義人

氏名

７．添付書類

   ① 申請者の住民票
② 建物の建築の位置が確認できる図面

   ③ 建物の敷地の地番及び建物の配置が確認できる図面
   ④ 建物の平面図及び立面図・矩計図
   ⑤ 定住確約書

⑥ その他村長が必要とする書類及び図面

同  意  書

 この申請にあたり、村税等の納入状況について調査することに同意します。

 南相木村長         様

                 住 所

           建築主   氏 名             印

                 氏 名             印

氏 名             印

氏 名             印